Página 1 de 6

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL DE ABERTURA 001/2018

Edital 005/2018 – Ensalamento

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº
001/2018, no uso de suas atribuições resolve,

Art. 1º - TORNAR PÚBLICA O LOCAL E SALAS da prova objetiva e redação
do presente processo seletivo, conforme a relação constante do Anexo I deste
Edital, na qual se acham listados os candidatos às vagas de ampla
concorrência e as salas de prova para os Programas De Residência.

Art. 2º A prova objetiva será realizada no Polo de Apoio Presencial UAB

Apucarana, no endereço Praça Rui Barbosa, nº 12, Bairro Centro,

Apucarana – PR.

Art. 3º O acesso aos locais de realização da prova será aberto às 07h00min, e
fechados às 07h40min, estando impedido de ingressar por qualquer motivo, o
candidato que chegar ao local de prova após o horário estipulado.

Apucarana, 28 novembro de 2018.

Página 2 de 6

Anexo I - Inscrições Homologadas

Residência Multiprofissional em Atenção Básica

Educação Física Sala

1 Bruno Antonio Darienso Garcia 10

2 Cristiana Cesar Da Silva 10

3 Érica Dos Santos Moreira 10

4 Flavio Freire Ferreira 10

5 Gleice Kelle Moreira 10

6 João Henrique De Oliveira De Pedro 10

7 Karla Eloiza De Faria 10

8 Lucas Eduardo Batista De Freitas 10

9 Marcieli Goncalves Andrade 10

10 Matheus Eduardo Da Silva Ferreira 10

11 Renata Silva Rosa 10

12 Taciane Gomes Do Prado 10

13 Willian Fernando Dos Santos 10

Enfermagem Sala

1 Ana Carolina Pereira Dos Santos 10

2 Ana Gabriela Domingues 10

3 Arianne Cristina Da Silva 10

4 Caio César Pereira Silva 10

5 Camila Fátima Marcelino Do Carmo 10

6 Cintia Caroline Chiconato 10

7 Dener Antonio Reche De Almeida 10

8 Elaine Cristina Delmonaco 10

9 Fabiane Matsumoto De Souza Kizima 10

10 Giovana Alves Santos 10

11 Gredielli Rigobelo Luiz 10

12 Ingrid Beatriz Alves Da Silva 10

13 Larissa Natalia Teixeira 10

14 Letícia Cristina Dos Santos 10

15 Pricila Felisbino 10

16 Thais Alves De Sousa 10

17 Thaisa Louise Gabriel De Oliveira 10

18 Viviane Michele Do Amaral 10

19 Wadson Willian Da Silva Tavela 10

Fisioterapia Sala

1 Adriani Aparecida Cruz 10

Página 3 de 6

2 Amanda Caroline Valério Jorge 10

3 Amanda Karoline Da Silva 10

4 Ana Carolina Neves 10

5 Ana Sheila Bertoncello 10

6 Barbara Carolina Mocci Dos Santos Coste 10

7 Carlos Henrique Camargo Mariano 10

8 Caroline Lopes Romagnoli Masiero 10

9 Daniele Fernanda Guilherme Dos Santos 10

10 Elaine Rodrigues Ismael Rocha 10

11 Euler Bochniak Andrade 10

12 Fernanda Cimão Dos Santos 10

13 Gabriela Tauana Da Silva 10

14 Giovanna De Lima Moreira 10

15 Janaina Caetano Rodrigues 10

16 Juliana Rufino Longo 10

17 Kauene Karen Vicente Dos Santos 10

18 Laryssa Lima Bezerrra 10

19 Leylane Monique Alves Machado 10

20 Tatiane Cavalcante De Alencar 10

21 Thais Jacinto Da Cruz 10

22 Thaynara Ricci Schuindt 10

23 Verônica Cristina Domingos Xavier 10

Nutrição Sala

1 Aline Aparecida Casquel Bacher 11

2 Aline Mansano 11

3 Camila Fernanda Alba 11

4 Camila Leane De Oliveira 11

5 Camila Madrona Miranda De Oliveira 11

6 Carla Caroline Pascotto 11

7 Cintia Caroline Dos Santos 11

8 Cleudely Carla Dos Santos Santana 11

9 Daiene Carolini Costa 11

10 Dayane Da Silva Teixeira 11

11 Driele Aparecida Mrelo De Farias Alves 11

12 Emili De Freitas Vanelli 11

13 Erika Sayuri Tiba 11

14 Fernanda Garcia Scalone 11

15 Fernanda Olivia Carrero Marques 11

16 Franciele Aparecida De Oliveira Camara 11

17 Francieli Thaila Do Couto 11

18 Hana Paula Schüroff 11

Página 4 de 6

19 Isabela Massambani De Gois Martins 11

20 Jade Roberta De Oliveira Coltre 11

21 João Marcos De Oliveira Dos Santoa 11

22 Jussara Yoshiko Kusakari 11

23 Kathrein Leticia Cogorni 11

24 Katialy Renata Dos Santos Franco 11

25 Kauane Queiroz Bagatini 11

26 Liege Regina Akemi Kanematsu 11

27 Luana Bergamo Berteli 11

28 Luana Caroline Treuk Da Silva 11

29 Matheus De Morais Cordeiro 11

30 Mayara De Lima 11

31 Mayara Giovana Ceranto Faria 11

32 Mayara Leticia Peracini 11

33 Milene Maria Rodrigues De Souza 11

34 Milton Tomiura Amancio 11

35 Naiara Panissa 11

36 Paula Carolina Farias Gomes 11

37 Paula Cristina Dos Santos 11

38 Priscilla Do Valle Avelino 11

39 Thais Da Costa Bonissoni 11

40 Thaissa Fernanda Santos Domingues 11

Odontologia Sala

1 Bianca Rodrigues Simões Rissati 11

2 Débora Michalezyszun 11

3 Gustavo Teruel Sueki 11

4 Iane Carolina Sperandio 11

5 Pâmela Rafaela Bertasso 11

6 Rafaela Modesto Maiola 11

7 Sarah Maria De Lara Dos Santos 11

8 Vinicius Gabriel Araujo Celestrino 11

Psicologia Sala

1 Aline Fernanda De Campos 11

2 Amanda Rodrigues Machado 11

3 Andressa Da Silva Queiroz 11

4 Andressa Nayara Barbosa 11

5 Camila Madrona Miranda de Oliveira 11

6 Danusa Regina Sonda De Paula Xavier 11

7 Edmila Schiarolli 11

8 Elaine Rocha Koglin 11

9 Fernanda Cristina Lopes 11

Página 5 de 6

10 Franciele dos Santos Cardoso 11

11 Gabriel Pinheiro Elias 11

12 Gabriela Rios 11

13 Gabrielli Tizeu Chmereha 11

14 Giane De Souza 11

15 Giovana Maria Mourinho Ferreira 11

16 Greicieli Aparecida De Mello 11

17 Gustavo De Moraes Amaro Da Silva 11

18 Helen Graziele Barroco Da Silva 11

19 Ingrid Pedrassoni Da Silva 11

20 Jessica De Oliveira De Lima 11

21 Jocinaidi Cristina Costa Marcelino 11

22 Karine Marques Costa 11

23 Leticia Rodrigues Dos Santos 11

24 Poliane Rosa Da Silva 11

25 Raisa Aldine Emilio Da Silva 11

26 Suzana De Jesus Campos 11

27 Tarcis Murilo Sartor 11

28 Vânia Cristina Gomes Mantovani 11

Enfermagem Obstétrica Sala

1 Adriele Gonçalves 10

2 Bruna Maria Augusto Castanho 10

3 Bruna Rafaela Batista Ribeiro 10

4 Fabiana Mieko Sagae 10

5 Fabiana Romagnoli Rodrigues Gandolfi 10

6 Fabiane Cristina Potoski 10

7 Isabelle Caroline Vitor Da Silva 10

8 Julia Miranda Cruz 10

9 Julia Monteiro Fernandes 10

10 Karina De Souza Góis 10

11 Keilisiane De Oliveira Da Cunha 10

12 Querem Priscila De Jesus 10

13 Renata Andreussi Pinto 10

14 Renata Portero Wielganczuk 10

15 Rosane Aparecida Dos Santos Silva 10

16 Sabrina De Fatima Vieira 10

17 Tamires Alves Ferreira 10

Página 6 de 6

Residência Multiprofissional em Saúde Mental

Enfermagem Sala

1 Ana Maria Da Silva 14

2 Douglas De Assis Grein 14

3 Fernanda Indianara Costa 14

4 Glauciene Vanise Machado 14

5 Haysa Calzavara Malacrida 14

6 Isabella De Freitas Vieira Santos 14

7 Natalhia Catossi 14

8 Ohana Panatto Rosa 14

Psicologia Sala

1 Aline Fernandes 14

2 Amanda Ciraque 14

3 Amanda Maria De Almeida Ramalho 14

4 Ana Caroline Dobruski 14

5 Ana Paula Crestani Magalhaes 14

6 Beatriz Cristina Gallo 14

7 Bruna Kopczinski Costa De Souza 14

8 Caroline Patrícia Paim 14

9 Caroline Sasso De Oliveira 14

10 Edilson Daniel De Oliveira Schmidt 14

11 Fabiana Felippe Rodrigues 14

12 Isadora Helena Braz 14

13 Jean Lucas De Calory 14

14 Jessica Sanches Da Silva 14

15 Jessica Torquetti Heberle 14

16 Juliana Gomes Dos Reis  14

17 Luana Karina Felício 14

18 Marcele Talita Ravar 14

19 Maria Camila Aceti De Souza 14

20 Nayara Rodrigues Palogan 14

21 Samara Bosso Ribeiro 14

Serviço Social Sala

1 Ana Paula De Melo Soterio 14

2 Diego Roberto Dias 14

3 Evinen Amorim Da Silva Do Carmo Rodrigu 14

4 Maria Deonice Pagani 14

5 Poliana Savala 14

6 Rafaela Martins Ciappina 14